

Rasmus Bie Holding ApS

Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr. 41 03 47 85

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2023

Michelle Storgaard Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Bie Holding ApS
Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 03 47 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Storgaard Bie

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 505.904, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 881.403.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.781)	(7.000)
Bruttoresultat		(6.781)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		512.489	183.774
Finansielle omkostninger		(1.344)	(752)
Resultat før skat		504.364	176.022
Skat af årets resultat	1	1.540	1.562
Årets resultat		505.904	177.584
Foreslået udbytte		200.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.489	48.774
Overført resultat		(6.585)	14.410
		505.904	177.584

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	879.273	491.784
Finansielle anlægsaktiver		879.273	491.784
Anlægsaktiver i alt		879.273	491.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.584
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.562	51.832
Tilgodehavender		144.562	55.416
Likvide beholdninger		0	134
Omsætningsaktiver i alt		144.562	55.550
Aktiver i alt		1.023.835	547.334

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		639.273	326.784
Overført resultat		2.130	8.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	114.400
Egenkapital		<u>881.403</u>	<u>489.899</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.854	0
Selskabsskat		105.022	50.270
Anden gæld		19.306	915
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.432</u>	<u>57.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.432</u>	<u>57.435</u>
Passiver i alt		<u>1.023.835</u>	<u>547.334</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	326.784	8.715	114.400	489.899
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	312.489	(6.585)	200.000	505.904
Egenkapital 31. december 2022	40.000	639.273	2.130	200.000	881.403

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	143.022	50.270
Sambeskatningsbidrag	(144.562)	(51.832)
	(1.540)	(1.562)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	451.784	278.010
Årets resultat	512.489	183.774
Udbytte modtaget	(125.000)	(10.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	839.273	451.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	879.273	491.784

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rasmus Bie Landbrug ApS	Horsens	100 %	879.274	512.489

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.